SAN PEDRO

WINE OF CHILE

Zona/Pais Peru
Importador Perufarma

Formato 750

Cédigo V2007353
Descripcion CET-AA-CAST_MOLIN-IM3-CH-750-PER-PERUFA
Linea Castillo de Molina

Fecha 06/01/16

80 x 85 mm = 6800
10% Superficie total = 680
30 x 23 mm =690

12,5°6L.
13°6L
13,5°6L
14°6L.
14,561

CASTILLO DE RESERVA

MOLIN A | Cuarponnay

e

Castilfo, simbolo de distincion y Molina, lugar donde se encuentra (‘"/
Vifia San Pedro; expresan en este vino su majestuosidad y sublime

riqueza dando vida a Castilfo de Molina.

De origen costero, le otorga complejidad, frescura e intensidad en ‘
aromas frutales y citricos, lo hacen el vino ideal para servir junto a

un buen plato.

OSTRAS GRATINADAS - CAMARONES
JAIBA - SALMON - QUESO PARMESANO
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Se recomienda servir a 10 - 12 °C y descorcharlo, transformando f

cada instante en una oportunidad para disfrutar el aqui y el ahora.
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I EXCESQ ES DANING

VINO BLANCO Reg. Sanitario: P3507511E NAPRSA

DEJAR ESPACIO EN BLANCO
para imprimir N° de lote en planta

Importado por: Perufarma S.A.
Calle Santa Francisca Romana 1092, Lima
Tel: (51 1) 711-7000 Fax: 711-7025 RUC: 20100052050

Vifia San Pedro S.A., Molina - Chile
tiene Sulfitos
WWW.CASTILLODEMOLINA.CL

magnificacion 80%
truncada alto (aleatorio)
29,83 x 18mm

EAN-13
780430001050-8

V2007353 000

V2007353 125
V2007353 130
V2007353 135

V2007353 140
V2007353 145

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresidn y Pegado

80 x 85 mm.

Casablanca 8 (90grs/m2)
Acuoso Mate

Digital Autoadhesivo

Colores .

Negro

Recursos



